o A565
s //’S’f‘é | [’[ﬁy

COMUNE DI CATENANUOVA
PROVINCIA DI ENNA
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Prot..Nr. A/{f??& MOF/(g/’LOCS. M

DETERMINAZIONE NR{74! JDEL 7 dicembre 2015

OGGETTO : Liquidazione fattura cel networks srl n. 279 del 30/04/2015 ~ cig X6013F2CBA;
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

* Richiamata le proprie determine nr.24 del 3/04/2014 e nr. 16 del 30/03/2015, con le quali si

~ impegnavano e si incrementavano i servizi PA WEB defla ditta Celnetworks srl per il triennio
2014/2016;

*  Visti ghi impegni assunti n, 28 ¢ 29 dell’anno 2015;

*  Visti la fattura elettronica, pervenuta il 13{05/2015 protocello informatico 4338, della ditta
Celnetworks sit di € 1.850,00 pil iva al 22% per € 407,00 per un totale di € 2.257,00 per I’anno
2015;

* Acceriato il regolare assolvimento degli obblighi contrattuali da parte delia ditta affidataria, avendo
riscontrato positivamente 1’efficacia dei servizi erogati; -

» Richiamate le nuove disposizioni in materia di scissione di pagamenti (split payment) previste
dalf’articolo 1, comma 629, lettera b), della legge 23/12/2014 n. 190, il quale stabilisce ’obbligo da
parte delle pubbliche amministrazioni di versare direttamente all’erario I'imposta del valore
aggiunto addebitata dai propri fornitori;

' Visto I’art. 183 del D.Lg.vo 267/2000 e succ. mod. e integr.;

*  Visto il regolamento di contabilitd;

= Visto ’OC.RR.EE.LL. della Regione Sicilia;

DETERMINA

* liguidare la fattura elettronica n. 279 del 30/4/2015 della ditta Celnetworks sl per un importo
complessivo di € 2.257,00;

» disporre il pagamento alla ditta Celﬁetworks stl della somma di € 1.850,00 a titolo di imponibile
della predetta fattura;

»  dare atto che la somma di € 407,00 pari all’iva sulla fattura, sard versata all’eraric atfraverso il

meccanismo dello “split payment™;

IL RESPONSABILE DEL S REFHﬁ@ ZIARIO

(COI¥ad0 [ \

Lol

Visto Contabites(-Goffa



